
ZARZĄDZENIE NR V/41/2020  

 

PREYZDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

z dnia 13 stycznia 2020 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.)  

i § 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/49/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 16 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 2262) zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1. Upoważniam Panią Magdalenę Salwerowicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22 (zwanego dalej  

MOPS) i Panią Joannę Wierzbińską – Zastępcę Dyrektora MOPS do zawierania umów,  

o których mowa w art. 39a ust. 4 ustawy Prawo oświatowe, dot. zwrotu kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży i uczniów, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy Prawo 

oświatowe, oraz rodziców.  

 

 § 2. Traci moc Zarządzenie Nr V/456/2017 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim i Zarządzenie Nr IV/461/2017 Prezydenta Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego z dnia 5 września 2017 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński  

 

 


